Crimina—de *collusione detegenda*, X.5.22.2.  
Criminationes, C.2 q.7 c.52.  
Crucis, D.3 c.19 de cons.  
Cui autem, D.61 c.18 Gr.p.  
Cui autem, D.6 c.1 de poen. Gr. a.  
Cui est, C.11 q.3 c.46.  
Cui portio, C.12 q.1 c.6.  
Cui autem, C.26 q.6 c.13 Gr.p.  
Cui de non—de *praebendis*., VI.3.4.27.  
Cui licet—de *regulis iuris*, VI.[5.13.]53.  
Cuidam, C.29 q.1 Gr.a.  
Cuius rei, C.29 q.2 c.6.  

Cum a iudeis, C.23 q.8 c.2.  
Cum a repulsione—de *appellationibus*, Clem.2.12.7.  
Cum a nobis—de *arbitris*, X.1.43.13.  
Cum a nobis—de *testibus*., X.2.20.28.  
Cum ab ecclesiarum—de *officio iud. ordinarii*, X.1.31.3.  
Cum ab uno—de *sententia et re iudicata*, VI.2.14.4.  
Cum ab omni—de *vita et hon. cler.*, X.3.1.10.  
Cum accessissent—de *constitutionibus*, X.1.2.8.  
Cum accusatus, C.3 q.3 c.1.  
Cum ad verum, D.96 c.6.  
Cum ad celebrandas, D.1 c.65 de cons.  
Cum ad hoc—de *clericis non residentibus*., X.3.4.16.  
Cum ad nostram—de *electione*., X.1.6.37.  
Cum ad quorundam—de *excessibus praelatorum*., X.5.31.7.  
Cum ad nostram—de *institutionibus*, X.3.7.7.  
Cum ad Sedem—de *restitutione spoliatorum*, X.2.13.15.  
Cum ad sacrosanctae—de *sententia excommunicationis*., Extrav. Io.XXII.13.1.  
Cum ad monasterium—de *statu monachorum*., X.3.35.6.  
Cum addit, C.16 q.1 c.55 Gr.p.  
Cum adeo—de *rescriptis*, X.1.3.17.  
Cum Adrianus, D.63 c.29.  
Cum aeterni—de *sententia et re iudicata*, VI.2.14.1.  
Cum aliquibus—de *rescriptis*, VI.1.3.4.  
Cum aliquibus—de *sententia et re iudicata*, X.2.27.6.  
Cum aliquis, C.11 q.3 c.108.  
Cum aliquis, C.24 q.3 c.7.  
Cum Apostolica—de *his quae fiunt a praelato*., X.3.10.7.  
Cum Apostolus—de *censibus*., X.3.39.6.  
Cum appellationibus—de *appellationibus*, VI.2.15.5.  
Cum apud, C.11 q.3 c.69.  
Cum apud Sedem—de *sponsalibus et matr.*, X.4.1.23.  
Cum autem, D.44 c.1 Gr.a.  
Cum autem, D.92 c.1 Gr.a.  
Cum autem, C.8 q.1 c.17 Gr.p.  
Cum autem, C.15 q.3 c.4 Gr.p.  
Cum autem, C.16 q.1 c.56 Gr.p.  
Cum autem—de *iure patronatus*, X.3.38.24.  

Cum baptizat, D.4 c.27 de cons.  
Cum beatissimus, C.24 q.1 c.16.  
Cum beatus, D.45 c.8.  
Cum Bertholdus—de *sententia et re iudicata*, X.2.27.18.  
Cum bonae memoriae—de *aetate et qualitate*., X.1.14.8.  
Cum bonae memoriae—de *probationibus*, X.2.19.15.  

Cum C. laicus—de *foro competenti*, VI.2.2.3.  
Cum canonis—de *censibus*., X.3.39.26.  
Cum capella—de *privilegiis*., X.5.33.16.  
Cum caput, C.33 q.5 c.15.  
Cum causa—de *emptione et venditione*, X.3.17.6.  
Cum causa—de *officio et pot. iud. delegati*, X.1.29.22.  
Cum causa—de *sententia et re iudicata*, X.2.27.8.  
Cum causa—de *testibus*., X.2.20.42.

Cum causam—de *appellationibus*., X.2.28.62.  
Cum causam—de *electione*., X.1.6.27.  
Cum causam—de *juramento calumniae*, X.2.7.6.  
Cum causam—de *praebendis*., X.3.5.36.  
Cum causam—de *probationibus*, X.2.19.13.  
Cum causam—de *raptoribus*., X.5.17.6.  
Cum causam—de *testibus*., X.2.20.37.  
Cum certum—de *maioritate et obed.*, X.1.33.1.  
Cum cessante—de *appellationibus*., X.2.28.60.  
Cum Christus—de *haereticis*, X.5.7.7.  
Cum clamor—de *testibus*., X.2.20.53.  
Cum clerici—de *censibus*., X.3.39.11.  
Cum clerici—de *pactis*, X.1.35.6.  
Cum clerici—de *verborum signif.*, X.5.40.19.  
Cum clericis—de *ordinatis ab episcopo*., X.1.13.2.  
Cum concessa—de *electione*., Clem.1.3.8.  
Cum constet—de *pignoribus*., X.3.21.8.  
Cum consuetudinis—de *consuetudine*, X.1.4.9.  
Cum contingat—de *aetate et qualitate*., X.1.14.11.  
Cum contingat—de *decimis*., X.3.30.29.  
Cum contingat—de *foro competenti*, X.2.2.13.  
Cum contingat—de *iureiurando*, X.2.24.28.  
Cum contingat—de *officio et pot. iud. delegati*, X.1.29.36.  
Cum contingat—de *rescriptis*, X.1.3.24.  
Cum contra—de *pignoribus*., X.3.21.6.  
Cum contra—de *testibus cogendis*., X.2.21.9.  
Cum contumacia—de *haereticis*, VI.5.2.7.  
Cum creatura—de *celebratione missarum*., X.3.41.11.  
Cum de quorundam, D.84 c.4.  
Cum de tua—de *corpore vitiatis*., X.1.20.2.  
Cum de beneficio—de *praebendis*., VI.3.4.5.  
Cum de diversis—de *privilegiis*, VI.5.7.2.  
Cum de quibusdam—de *religiosis domibus*., Clem.3.11.1.  
Cum decorum—de *clericis coniugatis*, X.3.3.8.  
Cum decorum—de *filii presbyterorum*., X.1.17.15.  
Cum decorum—de *vita et hon. cler.*, X.3.1.12.  
Cum deputatus—de *iudicis*, X.2.1.16.  
Cum desideres—de *sententia excom.*, X.5.39.15.  
Cum detestabile—de *simonia*, Extrav. Com.5.1.2.  
Cum devotissimam, C.12 q.2 c.8.  
Cum dicat—de *ecclesiis aedificandis*., X.3.48.2.  
Cum dicitur, C.20 q.3 c.3 Gr.p.  
Cum dicitur, C.29 q.2 c.6 Gr.p.  
Cum dicitur, C.32 q.2 c.12 Gr.p.

Cum ecclesiae—de *aetate et qual. et ord. praef.*, Clem.1.6.1.  
Cum ecclesiasticae—de *exceptionibus*, X.2.25.3.  
Cum ei quem—de *concessione praebendae*., Clem.3.3.1.  
Cum enim, D.1 c.35 de poen. Gr.p.  
Cum enixa, D.5 c.1.  
Cum episcopus—de *officio ordinarii*, VI. 1.16.7.  
Cum ergo, D.9 c.11 Gr.p.  
Cum ergo, D.56 c.13 Gr.p.  
Cum ergo<sup>1</sup>, C.1 q.1 c.24 Gr.p.  
Cum ergo<sup>2</sup>, C.1 q.1 c.28 Gr.p.  
Cum ergo<sup>3</sup>, C.1 q.1 c.74 Gr.p.  
Cum ergo, C.2 q.6 c.10 Gr.p.  
Cum ergo, C.2 q.7 c.40 Gr.p.  
Cum ergo, C.3 q.10 c.3 Gr.p.  
Cum ergo, C.11 q.1 c.26 Gr.p.  
Cum ergo<sup>1</sup>, C.11 q.3 c.21 Gr.p.  
Cum ergo<sup>2</sup>, C.11 q.3 c.77 Gr.p.  
Cum ergo<sup>3</sup>, C.11 q.3 c.101 Gr.p.  
Cum ergo, C.12 q.1 c.24 Gr.p.  
Cum ergo, C.16 q.1 c.59 Gr.p.  
Cum ergo, C.16 q.7 c.9 Gr.p.  
Cum ergo, C.20 q.1 c.8 Gr.p.  
Cum ergo, C.22 q.3 Gr.  
Cum ergo, C.23 q.2 c.2 Gr.p.  
Cum ergo, C.24 q.3 c.11.  
Cum ergo<sup>1</sup>, C.27 q.2 c.2 Gr.p.  
Cum ergo<sup>2</sup>, C.27 q.2 c.28 Gr.p.  
Cum ergo, C.32 q.1 c.13 Gr.p.  
Cum ergo, C.32 q.2 c.10 Gr.p.  
Cum ergo (v), C.32 q.2 c.12 Gr.p.  
Cum ergo<sup>1</sup>, C.32 q.5 c.14 Gr.p.  
Cum ergo<sup>2</sup>, C.32 q.5 c.16 Gr.p.  
Cum ergo, C.36 q.1 c.2 Gr.p.  
Cum ergo, D.2 c.13 de poen. Gr.p.  
Cum essent—de *simonia*., X.5.3.12.  
Cum esses—de *testamentis*., X.3.26.10.  
Cum et plantare—de *privilegiis*., X.5.33.3.  

Cum ex eo—de *electione*., VI.1.6.34.  
Cum ex eo—de *excessibus praelatorum*., VI.5.6.1.  
Cum ex iuncto—de *haereticis*, X.5.7.12.  
Cum ex iuncto—de *novi op. nunciatione*, X.5.32.2.  
Cum ex eo—de *poenitentiis*., X.5.38.14.  
Cum ex officii—de *praescriptionibus*, X.2.26.16.  
Cum ex eo—de *reliquiis*., X.3.45.2.  
Cum ex eo—de *sententia excom*., Clem.5.10.3.  
Cum ex illo—de *translatione episcopi*, X.1.7.1.  
Cum exaudiero, D.50 c.19.  
Cum excommunicato, C.11 q.3 c.18.  
Cum expedit—de *electione*., VI.1.6.29.  
Cum fortius—de *calumniatoribus*, X.5.2.1.  
Cum frangitur (v), D.2 c.37 de cons.  
Cum gratia—de *commodato*, X.3.15.1.  
Cum gravia, C.13 q.2 c.17.  
Cum H. lator—de *eo qui ordinem*., X.5.30.2.  
Cum haberet—de *eo qui duxit in matr*., X.4.7.5.  
Cum homines—de *decimis*., X.3.30.7.  
Cum homo, C.23 q.5 c.19.  
Cum humilitatis, C.22 q.2 c.9.  
Cum I. et A.—de *sententia et re iudicata*, X.2.27.22.  
Cum iam dudum—de *praebendis*., X.3.5.18.  
Cum igitur, C.35 q.1 c.1.  
Cum illorum—de *sententia excom*., X.5.39.32.  
Cum illusio—de *renuntiatione*, Clem.1.4.1.  

Cum in praeterito, D.84 c.3.  
Cum in lege, C.23 q.4 c.16.  
Cum in captivitate, C.34 q.1-2 c.2.  
Cum in ecclesia—de *appellationibus*., X.2.28.38.  
Cum in tua—de *decimis*., X.3.30.30.  
Cum in cunctis—de *electione*., X.1.6.7.  
Cum in iure—de *electione*., X.1.6.33.  
Cum in magistrum—de *electione*., X.1.6.49.  
Cum in veteri—de *electione*., X.1.6.52.

Cum in causa—de *iuramento calumniae*, X.2.7.7.  
 Cum in positionibus—de *iure iurando*, VI.2.11.3.  
 Cum in cunctis—de *his quae fiunt a maiori parte cap.*, X.3.11.1.  
 Cum in ecclesiis—de *maioritate et obed.*, X.1.33.10.  
 Cum in iure—de *officio et pot. iud. delegati*, X.1.29.31.  
 Cum in generali—de *officio vicarii*, VI.1.13.3.  
 Cum in illis—de *praebendis*., VI.3.4.16.  
 Cum in ecclesia—de *praebendis*., VI.3.4.25.  
 Cum in ecclesiis—de *praebendis*., VI.3.4.33.  
 Cum in iuventute—de *praeumptionibus*, X.2.23.15.  
 Cum in iuventute—de *purgatione can.*, X.5.34.12.  
 Cum in tua—*qui matrimonium*., X.4.18.6.  
 Cum in contemplatione—de *regulis iuris*, X.5.41.6.  
 Cum in multis—de *scriptis*, VI.1.3.2.  
 Cum in ecclesiae—de *simonia*., X.5.3.9.  
 Cum in apostolica—de *sponsalibus et matr.*, X.4.1.18.  
 Cum in tua—de *sponsalibus et matr.*, X.4.1.27.  
 Cum in distribuendis—de *temporibus ordinatio-*  
*num.*, X.1.11.12.  
 Cum in officiis—de *testamentis*., X.3.26.7.  
 Cum in tua—de *testibus*., X.2.20.44.  
 Cum in dioecesi—de *usuris*, X.5.19.15.  
 Cum in partibus—de *verborum signif.*, X.5.40.17.  
 Cum inferior—de *maioritate et obed.*, X.1.33.16.  
 Cum infirmitas—de *poenitentias*., X.5.38.13.  
 Cum inhibitio—de *clandestina desponsatione*, X.4.3.3.  
 Cum initiatitur<sup>1</sup>, C.27 q.2 c.5.  
 Cum initiatitur<sup>2</sup>, C.27 q.2 c.35.  
 Cum instantia—de *censibus*., X.3.39.17.  
 Cum inter—de *consuetudine*, X.1.4.5.  
 Cum inter<sup>1</sup>—de *electione*., X.1.6.16.  
 Cum inter<sup>2</sup>—de *electione*., X.1.6.18.  
 Cum inter<sup>3</sup>—de *electione*., X.1.6.21.  
 Cum inter—de *exceptionibus*, X.2.25.5.  
 Cum inter I.—*qui filii sint leg.*, X.4.17.2.  
 Cum inter P.—de *renuntiatione*, X.1.9.2.  
 Cum inter—de *sententia et re iudicata*, X.2.27.13.  
 Cum inter—de *verborum signif.*, X.5.40.29.  
 Cum inter—de *verborum significazione*, Extrav.  
 Io.XXII.14.4.  
 Cum Ioannes—de *fide instrumentorum*, X.2.22.10.  
 Cum ita, D.4 c.22 de poen.  
 Cum itaque, D.1 c.5 Gr.p.  
 Cum itaque, D.24 c.4 Gr.p.  
 Cum itaque, D.38 c.1 Gr.a.  
 Cum itaque, C.15 q.1 c.11 Gr.p.  
 Cum itaque, C.32 q.8 c.1 Gr.a.  
 Cum itaque, D.4 c.112 de cons.  
 Cum iudeai—de *testibus*, Clem.2.8.1.  
 Cum iuramento—de *homicidio voluntario*., X.5.12.4.  
 Cum laici—de *iure patronatus*, X.3.38.10.  
 Cum laicis—de *rebus ecclesiae alien. vel non*, X.3.13.12.  
 Cum liberum—de *sepulturis*, X.3.28.6.  
 Cum liqueat, C.1 q.1 c.13.  
 Cum lite pendente—ut *lite pendente nihil inn.*, Clem.2.5.2.  
 Cum locum—de *sponsalibus et matr.*, X.4.1.14.  
 Cum longe, D.63 c.25.  
 Cum M. Ferrarensis—de *constitutionibus*, X.1.2.9.  
 Cum maiores, C.6 q.1 c.20.  
 Cum Marthae—de *celebratione missarum*., X.3.41.6.  
 Cum Matthaeus—de *haereticis*, Extra. Com.5.3.3.  
 Cum medicinalis—de *sententia excom.*, VI.5.11.1.  
 Cum minister, C.23 q.5 c.14.  
 Cum monasterium—de *confessis*, X.2.18.1.  
 Cum monasterium—de *electione*., X.1.6.13.  
 Cum multa, D.86 c.5.  
 Cum multae, C.15 q.8 c.3.  
 Cum nobis—de *electione*., X.1.6.19.

Cum non deceat—de *electione*., VI.1.6.30.  
 Cum non sit—de *decimis*., X.3.30.33.  
 Cum non ab homine—de *iudiciis*, X.2.1.10.  
 Cum non ignoretis—de *officio legati*, X.1.30.1.  
 Cum non ignores—de *praebendis*., X.3.5.15.  
 Cum non liceat—de *praescriptionibus*, X.2.26.12.  
 Cum non stat—de *regulis iuris*, VI.[5.13.]66.  
 Cum non ab homine—de *sententia excom.*, X.5.39.14.  
 Cum nonnullae<sup>1</sup>—de *praebendis et dignitatibus*, Extrav. Com.3.2.11.  
 Cum nonnullae<sup>2</sup>—de *praebendis et dignitatibus*, Extrav. Com.3.2.12.  
 Cum nos iam—de *his quae fiunt a praelato*., X.3.10.3.  
 Cum nostris—de *concessione praebendae*., X.3.8.6.  
 Cum nullus—de *temporibus ordinationum et qua-*  
*litate ordinandorum*, VI.1.9.3.  
 Cum nuntius—de *testibus*., X.2.20.12.  
 Cum nuper—de *censibus*., X.3.39.25.  
 Cum olim—de *arbitris*, X.1.43.7.  
 Cum olim—de *causa possessionis*., X.2.12.7.  
 Cum olim—de *censibus*., X.3.39.19.  
 Cum olim—de *clericis coniugatis*, X.3.3.6.  
 Cum olim—de *consuetudine*, X.1.4.6.  
 Cum olim—de *dolo et contumacia*, X.2.14.7.  
 Cum olim—de *maioritate et obed.*, X.1.33.14.  
 Cum olim<sup>1</sup>—de *officio et pot. iud. delegati*, X.1.29.32.  
 Cum olim<sup>2</sup>—de *officio et pot. iud. delegati*, X.1.29.33.  
 Cum olim—de *praebendis*., X.3.5.38.  
 Cum olim—de *praescriptionibus*, X.2.26.18.  
 Cum olim<sup>1</sup>—de *privilegiis*., X.5.33.12.  
 Cum olim<sup>2</sup>—de *privilegiis*., X.5.33.14.  
 Cum olim—de *rerum permutatione*, X.3.19.7.  
 Cum olim—de *sententia et re iudicata*, X.2.27.12.  
 Cum olim—de *testibus*., X.2.20.34.  
 Cum olim—de *verborum signif.*, X.5.40.24.  
 Cum omne, D.2 c.7 de cons.  
 Cum omnes—de *constitutionibus*, X.1.2.6.  
 Cum omnibus, D.81 c.27.  
 Cum omnis, C.1 q.1 c.20.  
 Cum oporteat—de *accusationibus*., X.5.1.19.  
 Cum ordinaretur, C.1 q.1 c.14.  
 Cum ordinem—de *scriptis*, X.1.3.6.  
 Cum P. Manconella—de *accusationibus*., X.5.1.10.  
 Cum P. tabellio—de *fide instrumentorum*, X.2.22.15.  
 Cum P. Manconella—de *purgatione can.*, X.5.34.7.  
 Cum parati—de *appellationibus*., X.2.28.19.  
 Cum pastoris, C.2 q.7 c.58.  
 Cum Paulus, C.1 q.1 c.26.  
 Cum per bellicam, C.34 q.1-2 c.1.  
 Cum percussio, C.7 q.1 c.2.  
 Cum percussio—de *clericu aegrotante*., X.3.6.1.  
 Cum personae—de *privilegiis*, VI.5.7.7.  
 Cum piae desiderium, C.25 q.2 c.9.  
 Cum plures—de *officio et pot. iud. delegati*, VI.1.14.8.  
 Cum post petitam—de *electione*., X.1.6.46.  
 Cum praexelsa—de *reliquiis*., Extrav. Com.3.12.1.  
 Cum pridem—de *pactis*, X.1.35.4.  
 Cum pro utilitate, C.16 q.1 c.34.  
 Cum pro parvulis, D.4 c.77 de cons.  
 Cum pro causa—de *procuratoribus*, X.1.38.6.  
 Cum pro causa—de *sententia excom.*, X.5.39.27.  
 Cum propter discordias—de *ire patronatus*, X.3.38.27.  
 Cum quibus, C.24 q.3 c.36.  
 Cum quid<sup>1</sup>—de *regulis iuris*, VI.[5.13.]39.  
 Cum quid<sup>2</sup>—de *regulis iuris*, VI.[5.13.]84.  
 Cum quidam—de *exceptionibus*, VI.2.12.2.  
 Cum quidam—de *iure iurando*, X.2.24.12.  
 Cum quidam—de *temporibus ordinationum et qua-*  
*litate ordinandorum*, X.1.11.8.

Cum quis in ius—de *regulis iuris*, VI.[5.13.]14.  
 Cum quis absque—de *sententia excom.*, VI.5.11.23.  
 Cum quis, cuius—de *sepulturis*, VI.3.12.2.  
 Cum quisque, C.23 q.4 c.19.  
 Cum R. canonicus—de *officio et potestate iudicis delegati*, X.1.29.35.  
 Cum rationi—de *electione*., Clem.1.3.1.  
 Cum redemptor, C.12 q.2 c.68.  
 Cum renunciar, C.32 q.1 c.9.  
 Cum sacerdotis—de *postulando*, X.1.37.3.  
 Cum sacerdotum, D.32 c.1.  
 Cum saeculum—de *ire patronatus*, X.3.38.13.  
 Cum sancti, C.24 q.3 c.12.  
 Cum satis—de *officio archidiaconi*, X.1.23.4.  
 Cum scriptura, C.1 q.1 c.83.  
 Cum secundum—de *haereticis*, VI.5.2.19.  
 Cum secundum—de *poenitentiis*., Clem.5.9.1.  
 Cum secundum—de *praebendis*., X.3.5.16.  
 Cum secundum—de *secundis nuptiis*, X.4.21.5.  
 Cum secundum—de *temporibus ordinationum et qua-*  
*litate ordinandorum*, X.1.11.9.  
 Cum sicut—de *concessione ecclesiae*., X.3.40.8.  
 Cum sicut—de *eo qui mittitur in poss...*, X.2.15.2.  
 Cum simus, C.9 q.3 c.3.  
 Cum simus—de *regularibus*., X.3.31.14.  
 Cum singula—de *praebendis*., VI.3.4.32.  
 Cum sint homines—de *decimis*., X.3.30.18.  
 Cum sis. Ubicumque—de *auctoritate et usu pallii*, X.1.8.6.  
 Cum sis. Noveris—de *consecratione ecclesiae vel altaris*, X.3.40.5.  
 Cum sis praeditus—de *conversione coniugatorum*, X.3.32.4.  
 Cum sit ars—de *aetate et qualitate*., X.1.14.14.  
 Cum sit Romana—de *appellationibus*., X.2.28.5.  
 Cum sit naturae—de *censibus*., Clem.3.13.1.  
 Cum sit proprium—de *conditionibus appositis*., X.4.5.2.  
 Cum sit generale—de *foro competenti*, X.2.2.8.  
 Cum sit nimis—de *iudeais*., X.5.6.16.  
 Cum sit nimis—de *magistris*., X.5.1.2.  
 Cum sit Romana—de *simonia*., X.5.3.10.  
 Cum societas, C.27 q.2 c.17.  
 Cum speciali—de *appellationibus*., X.2.28.61.  
 Cum sunt partium—de *regulis iuris*, VI.[5.13.]11.  
 Cum super—de *auctoritate et usu pallii*, X.1.8.1.  
 Cum super—de *causa possessionis*., X.2.12.4.  
 Cum super—de *concessione praebendae*., X.3.8.8.  
 Cum super—de *confessis*, X.2.18.2.  
 Cum super—de *officio et potestate iudicis delegati*, X.1.29.23.  
 Cum super—de *sententia et re iudicata*, X.2.27.17.  
 Cum super—de *sepulturis*, X.3.28.8.  
 Cum super—de *testibus cogendis*., X.2.21.2.  
 Cum tanto—de *consuetudine*, X.1.4.11.  
 Cum tantum, D.4 c.47 de cons.  
 Cum te—de *officio et pot. iud. delegati*, X.1.29.18.  
 Cum te—de *sententia et re iudicata*, X.2.27.23.  
 Cum tempore—de *arbitris*, X.1.43.5.  
 Cum teneamur—de *appellationibus*., X.2.28.17.  
 Cum teneamur—de *praebendis*., X.3.5.6.  
 Cum terra—de *electione*., X.1.6.14.  
 Cum tibi—de *testamentis*., X.3.26.13.  
 Cum tibi—de *verborum signif.*, X.5.40.18.  
 Cum tu—de *usuris*, X.5.19.5.  
 Cum tu—de *testibus*., X.2.20.16.  
 Cum tua—de *consuetudine*, VI.1.4.4.  
 Cum universorum—de *rerum permutatione*, X.3.19.8.  
 Cum venerabilis—de *censibus*., X.3.39.21.  
 Cum venerabilis—de *consuetudine*, X.1.4.7.  
 Cum venerabilis—de *exceptionibus*, X.2.25.6.  
 Cum venerabilis—de *religiosis domibus*., X.3.36.7.  
 Cum venissent—de *eo qui mittitur in possessionem causa rei servanda*., X.2.15.3.  
 Cum venissent—de *in integrum rest.*, X.1.41.2.